
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу шкільних автобусів I-VAN A07A3-10
2012 року випуску

 
Відповідно до пункту 19 частини 1 статті 43, статті 60 Закону України 

«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  Закону  України  «Про  передачу 
об’єктів права  державної  та  комунальної  власності»,  на  виконання рішення 
обласної  ради  від  18  лютого  2011  року  №  77-VI  «Про  затвердження 
Комплексної  програми  «Освіта  Одещини»  на  2011-2014  роки»,  враховуючи 
згоду Ананьївської, Балтської, Березівської, Біляївської, Великомихайлівської, 
Іванівської,  Кодимської,  Котовської,  Красноокнянської,  Любашівської, 
Миколаївської,  Овідіопольської,  Роздільнянської,  Савранської,  Саратської, 
Тарутинської,  Татарбунарської,  Ширяївської  районних  рад  Одеської  області, 
клопотання  управління  освіти  і  науки  Одеської  обласної  державної 
адміністрації, а також висновки та рекомендації постійної комісії обласної ради 
з питань управління майном спільної власності територіальних громад області, 
обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Передати  48  (сорок  вісім)  шкільних  автобусів  I-VAN  
A07A3-10 2012 року випуску зі спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ,  міст  області  до  спільної  власності  територіальних  громад  районів 
Одеської області згідно з додатком.

2.  Передати  1  (один)  шкільний  автобус  I-VAN  
A07A3-10  2012  року  випуску  на  баланс  обласного  закладу  «Спеціалізована 
загальноосвітня школа-інтернат «Болградська гімназія ім. Г.С. Раковського».

3.  Доручити  управлінню  обласної  ради  з  майнових  відносин 
(Єремиця  О.М.)  здійснити  передачу  шкільних  автобусів  районним  радам 
Одеської  області  та   обласному  закладу  «Спеціалізована  загальноосвітня 
школа-інтернат «Болградська гімназія ім. Г.С. Раковського» згідно з порядком, 
встановленим чинним законодавством України.      

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 
громад області. 

                                                                   
Голова обласної ради                                                                               М.В.Пундик 

28 серпня 2012 року
№ 607-VI



                                                             

                                                               Додаток
до рішення обласної ради

                                                                                          від 28 серпня 2012 року
                                                                   № 607 -VI

Перелік
районів Одеської області, у спільну власність територіальних громад яких 

передаються шкільні автобуси

Назва району Кількість автобусів, що 
передаються

1 Ананьївський 1
2 Балтський 6
3 Березівський 5
4 Біляївський 8
5 Великомихайлівський 2
6 Іванівський 2
7 Кодимський 2
8 Котовський 1
9 Красноокнянський 1
10 Любашівський 1
11 Миколаївський 3
12 Овідіопольський 4
13 Роздільнянський 6
14 Савранський 1
15 Саратський 1
16 Тарутинський 1
17 Татарбунарський 1
18 Ширяївський 2

Всього 48


	Р І Ш Е Н Н Я

